
UCHWAŁA NR XLIII/247/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (Dz. U. 

z 2007r. Nr 226, poz. 1675 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o sporcie kwalifikowanym 

(Dz. U. Nr 155, poz. 1298 z pózn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zawodnicy nie posiadający licencji zawodnika oraz zawodnicy w rozumieniu ustawy o sporcie 

kwalifikowanym osiągający wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym mogą 

otrzymywać wyróżnienia i nagrody na zasadach określonych niniejszą uchwałą. 

2. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym, członkom klubów lub stowarzyszeń 

sportowych mających siedzibę i działających na terenie Gminy Szczebrzeszyn.  

§ 2. Przyznaje się wyróżnienia i nagrody: 

§ 3.  1. Ustala się regulamin przyznawania nagród i wyróżnień wymienionych w § 2, zwany dalej "regulaminem", 

stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Środki finansowe przeznaczone na nagrody i wyróżnienia planuje się w budżecie gminy Szczebrzeszyn w części 

przeznaczonej na kulturę fizyczną i sport.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

a) za wysokie wyniki sportowe,

b) za zasługi dla sportu.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ ZA OSIĄGNIĘCIE WYSOKICH 

WYNIKÓW SPORTOWYCH WE WSPÓŁZAWODNICTWIE MIĘDZYNARODOWYM LUB 

KRAJOWYM  

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień zawodnikom z gminy Szczebrzeszyn za 

wysokie wyniki sportowe oraz trenerom sportowym za zasługi dla sportu.  

§ 2. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Burmistrz Szczebrzeszyna z własnej inicjatywy lub na wniosek: 

§ 3.  1. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia składa się do Burmistrza Szczebrzeszyna. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 winien zawierać: 

3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, należy dołączyć: 

§ 4.  1. Nagrody i wyróżnienia dla zawodników przyznawane są za osiągnięcia indywidualne oraz zespołowe dla 

zawodników wyróżniających się w zespole. 

2. Podstawą przyznania nagrody lub wyróżnienia zawodnikowi jest łączne spełnienie następujących warunków: 

§ 5. Podstawą przyznania nagrody lub wyróżnienia trenerowi jest łączne spełnienie następujących warunków: 

1. Praca w klubie lub stowarzyszeniu sportowym mającym siedzibę na terenie gminy Szczebrzeszyn.  

2. Uzyskiwanie przez podopiecznych zawodników dobrych wyników we współzawodnictwie sportowym na 

szczeblu ponad gminnym.  

§ 6.  1. Nagrody są przyznawane w formie rzeczowej. 

2. Wartość nagrody nie może przekroczyć kwoty 2000 zł.  

§ 7.  1. Wyróżnieniami są puchary, medale, dyplomy, listy pochwalne oraz drobne upominki rzeczowe. 

2. Wartość przyznanego wyróżnienia nie może przekroczyć kwoty 300 zł.  

§ 8. Nagrody i wyróżnienia wręcza Burmistrz Szczebrzeszyna lub upoważniona przez niego osoba.  

§ 9. Informację o przyznanych nagrodach i wyróżnieniach podaje się do wiadomości publicznej.  

 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIII/247/10 Rady Miejskiej 

w Szczebrzeszynie z dnia 26 marca

2010 roku  

 

- władz klubu lub stowarzyszenia sportowego,

- Komisji Edukacji, Zdrowia, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie,

- Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Szczebrzeszynie.

a) imię, nazwisko, datę urodzenia i adres osoby zgłoszonej,

b) nazwę i adres klubu lub stowarzyszenia sportowego, w którym działa osoba zgłoszona,

c) dotychczasowy przebieg kariery sportowej lub działalności w klubie,

d) opis osiągnięć, za które proponuje się przyznać nagrodę lub wyróżnienie,

e) proponowany termin wręczenia nagrody lub wyróżnienia.

a) zgodę kandydata do nagrody lub wyróżnienia na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych oraz na podanie do 

publicznej wiadomości informacji o przyznaniu nagrody, 

b) opinię trenera - dotyczy zawodników,

c) opinię dyrektora szkoły - dotyczy zawodników będących uczniami.

a) osiąganie dobrych wyników we współzawodnictwie sportowym na szczeblu ponad gminnym,

b) reprezentowanie gminy Szczebrzeszyn na zawodach sportowych,

c) posiadanie członkowstwa klubu lub stowarzyszenia sportowego mającego siedzibę na terenie gminy 

Szczebrzeszyn, 

d) nienaganna opinia potwierdzona przez trenera oraz przez dyrektora szkoły.

ID: CYMWE-MAWON-UYHHT-SNLQV-TSBUU. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLIII/247/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (Dz. U. 

z 2007r. Nr 226, poz. 1675 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o sporcie kwalifikowanym 

(Dz. U. Nr 155, poz. 1298 z pózn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zawodnicy nie posiadający licencji zawodnika oraz zawodnicy w rozumieniu ustawy o sporcie 

kwalifikowanym osiągający wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym mogą 

otrzymywać wyróżnienia i nagrody na zasadach określonych niniejszą uchwałą. 

2. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym, członkom klubów lub stowarzyszeń 

sportowych mających siedzibę i działających na terenie Gminy Szczebrzeszyn.  

§ 2. Przyznaje się wyróżnienia i nagrody: 

§ 3.  1. Ustala się regulamin przyznawania nagród i wyróżnień wymienionych w § 2, zwany dalej "regulaminem", 

stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Środki finansowe przeznaczone na nagrody i wyróżnienia planuje się w budżecie gminy Szczebrzeszyn w części 

przeznaczonej na kulturę fizyczną i sport.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

a) za wysokie wyniki sportowe,

b) za zasługi dla sportu.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ ZA OSIĄGNIĘCIE WYSOKICH 

WYNIKÓW SPORTOWYCH WE WSPÓŁZAWODNICTWIE MIĘDZYNARODOWYM LUB 

KRAJOWYM  

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień zawodnikom z gminy Szczebrzeszyn za 

wysokie wyniki sportowe oraz trenerom sportowym za zasługi dla sportu.  

§ 2. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Burmistrz Szczebrzeszyna z własnej inicjatywy lub na wniosek: 

§ 3.  1. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia składa się do Burmistrza Szczebrzeszyna. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 winien zawierać: 

3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, należy dołączyć: 

§ 4.  1. Nagrody i wyróżnienia dla zawodników przyznawane są za osiągnięcia indywidualne oraz zespołowe dla 

zawodników wyróżniających się w zespole. 

2. Podstawą przyznania nagrody lub wyróżnienia zawodnikowi jest łączne spełnienie następujących warunków: 

§ 5. Podstawą przyznania nagrody lub wyróżnienia trenerowi jest łączne spełnienie następujących warunków: 

1. Praca w klubie lub stowarzyszeniu sportowym mającym siedzibę na terenie gminy Szczebrzeszyn.  

2. Uzyskiwanie przez podopiecznych zawodników dobrych wyników we współzawodnictwie sportowym na 

szczeblu ponad gminnym.  

§ 6.  1. Nagrody są przyznawane w formie rzeczowej. 

2. Wartość nagrody nie może przekroczyć kwoty 2000 zł.  

§ 7.  1. Wyróżnieniami są puchary, medale, dyplomy, listy pochwalne oraz drobne upominki rzeczowe. 

2. Wartość przyznanego wyróżnienia nie może przekroczyć kwoty 300 zł.  

§ 8. Nagrody i wyróżnienia wręcza Burmistrz Szczebrzeszyna lub upoważniona przez niego osoba.  

§ 9. Informację o przyznanych nagrodach i wyróżnieniach podaje się do wiadomości publicznej.  

 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIII/247/10 Rady Miejskiej 

w Szczebrzeszynie z dnia 26 marca

2010 roku  

 

- władz klubu lub stowarzyszenia sportowego,

- Komisji Edukacji, Zdrowia, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie,

- Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Szczebrzeszynie.

a) imię, nazwisko, datę urodzenia i adres osoby zgłoszonej,

b) nazwę i adres klubu lub stowarzyszenia sportowego, w którym działa osoba zgłoszona,

c) dotychczasowy przebieg kariery sportowej lub działalności w klubie,

d) opis osiągnięć, za które proponuje się przyznać nagrodę lub wyróżnienie,

e) proponowany termin wręczenia nagrody lub wyróżnienia.

a) zgodę kandydata do nagrody lub wyróżnienia na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych oraz na podanie do 

publicznej wiadomości informacji o przyznaniu nagrody, 

b) opinię trenera - dotyczy zawodników,

c) opinię dyrektora szkoły - dotyczy zawodników będących uczniami.

a) osiąganie dobrych wyników we współzawodnictwie sportowym na szczeblu ponad gminnym,

b) reprezentowanie gminy Szczebrzeszyn na zawodach sportowych,

c) posiadanie członkowstwa klubu lub stowarzyszenia sportowego mającego siedzibę na terenie gminy 

Szczebrzeszyn, 

d) nienaganna opinia potwierdzona przez trenera oraz przez dyrektora szkoły.
ID: CYMWE-MAWON-UYHHT-SNLQV-TSBUU. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLIII/247/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (Dz. U. 

z 2007r. Nr 226, poz. 1675 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o sporcie kwalifikowanym 

(Dz. U. Nr 155, poz. 1298 z pózn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zawodnicy nie posiadający licencji zawodnika oraz zawodnicy w rozumieniu ustawy o sporcie 

kwalifikowanym osiągający wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym mogą 

otrzymywać wyróżnienia i nagrody na zasadach określonych niniejszą uchwałą. 

2. Wyróżnienia i nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym, członkom klubów lub stowarzyszeń 

sportowych mających siedzibę i działających na terenie Gminy Szczebrzeszyn.  

§ 2. Przyznaje się wyróżnienia i nagrody: 

§ 3.  1. Ustala się regulamin przyznawania nagród i wyróżnień wymienionych w § 2, zwany dalej "regulaminem", 

stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Środki finansowe przeznaczone na nagrody i wyróżnienia planuje się w budżecie gminy Szczebrzeszyn w części 

przeznaczonej na kulturę fizyczną i sport.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

a) za wysokie wyniki sportowe,

b) za zasługi dla sportu.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ ZA OSIĄGNIĘCIE WYSOKICH 

WYNIKÓW SPORTOWYCH WE WSPÓŁZAWODNICTWIE MIĘDZYNARODOWYM LUB 

KRAJOWYM  

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień zawodnikom z gminy Szczebrzeszyn za 

wysokie wyniki sportowe oraz trenerom sportowym za zasługi dla sportu.  

§ 2. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Burmistrz Szczebrzeszyna z własnej inicjatywy lub na wniosek: 

§ 3.  1. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia składa się do Burmistrza Szczebrzeszyna. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 winien zawierać: 

3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, należy dołączyć: 

§ 4.  1. Nagrody i wyróżnienia dla zawodników przyznawane są za osiągnięcia indywidualne oraz zespołowe dla 

zawodników wyróżniających się w zespole. 

2. Podstawą przyznania nagrody lub wyróżnienia zawodnikowi jest łączne spełnienie następujących warunków: 

§ 5. Podstawą przyznania nagrody lub wyróżnienia trenerowi jest łączne spełnienie następujących warunków: 

1. Praca w klubie lub stowarzyszeniu sportowym mającym siedzibę na terenie gminy Szczebrzeszyn.  

2. Uzyskiwanie przez podopiecznych zawodników dobrych wyników we współzawodnictwie sportowym na 

szczeblu ponad gminnym.  

§ 6.  1. Nagrody są przyznawane w formie rzeczowej. 

2. Wartość nagrody nie może przekroczyć kwoty 2000 zł.  

§ 7.  1. Wyróżnieniami są puchary, medale, dyplomy, listy pochwalne oraz drobne upominki rzeczowe. 

2. Wartość przyznanego wyróżnienia nie może przekroczyć kwoty 300 zł.  

§ 8. Nagrody i wyróżnienia wręcza Burmistrz Szczebrzeszyna lub upoważniona przez niego osoba.  

§ 9. Informację o przyznanych nagrodach i wyróżnieniach podaje się do wiadomości publicznej.  

 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIII/247/10 Rady Miejskiej 

w Szczebrzeszynie z dnia 26 marca

2010 roku  

 

- władz klubu lub stowarzyszenia sportowego,

- Komisji Edukacji, Zdrowia, Kultury, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie,

- Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Szczebrzeszynie.

a) imię, nazwisko, datę urodzenia i adres osoby zgłoszonej,

b) nazwę i adres klubu lub stowarzyszenia sportowego, w którym działa osoba zgłoszona,

c) dotychczasowy przebieg kariery sportowej lub działalności w klubie,

d) opis osiągnięć, za które proponuje się przyznać nagrodę lub wyróżnienie,

e) proponowany termin wręczenia nagrody lub wyróżnienia.

a) zgodę kandydata do nagrody lub wyróżnienia na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych oraz na podanie do 

publicznej wiadomości informacji o przyznaniu nagrody, 

b) opinię trenera - dotyczy zawodników,

c) opinię dyrektora szkoły - dotyczy zawodników będących uczniami.

a) osiąganie dobrych wyników we współzawodnictwie sportowym na szczeblu ponad gminnym,

b) reprezentowanie gminy Szczebrzeszyn na zawodach sportowych,

c) posiadanie członkowstwa klubu lub stowarzyszenia sportowego mającego siedzibę na terenie gminy 

Szczebrzeszyn, 

d) nienaganna opinia potwierdzona przez trenera oraz przez dyrektora szkoły.

ID: CYMWE-MAWON-UYHHT-SNLQV-TSBUU. Podpisany. Strona 3 / 3


